2022 年 5 月 11 日

各 位
会 社 名 株式会社ノエビアホールディングス
代表者名 代表取締役社長 大倉  俊
 （コード番号 4928 東証プライム市場）
問合せ先 広報･IR 部 課長 三井 寿佳子

 電話 03-5568-0305

2022 年 9 月期 第 2 四半期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月 9 日に公表した 2022 年 9 月期 第 2 四半期連結業績予想と本日公表

の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1． 2022 年 9 月期 第 2 四半期連結業績予想数値と実績値との差異

(2021 年 10 月 1 日～2022 年 3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

29,400
百万円
4,600

百万円
4,700

百万円
2,100

円  銭
61.48

実績値 (B) 30,161 5,229 5,327 2,982 87.31
増減額 (B－A) 761 629 627 882
増減率 (％) 2.6 13.7 13.4 42.0

(ご参考)
前期第 2 四半期実績
(2021 年 9 月期第 2 四半期)

25,860 4,529 4,626 2,004 58.67

2． 差異の理由
特別利益において、退職金制度変更に伴う退職給付制度改定益 961 百万円が発生したこと

等により、親会社株主に帰属する四半期純利益は、前回発表予想を上回りました。
なお、通期の業績予想につきましては、市場環境は引き続き不透明な状況であることを

踏まえ、前回発表予想（2021 年 11 月 9 日公表）を据え置きます。

※ご参考 2022 年 9 月期 通期連結業績予想(2021 年 10 月 1 日～2022 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

通期 百万円
58,500

百万円
9,200

百万円
9,400

百万円
6,500

円  銭
190.30

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な

不確定要素を含んでおりますので、実際の業績とは異なる可能性があります。

以 上